СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

15.02.2023                                                                                                                    № 8/3
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 21.12.2022 № 86/12
«О бюджете Собинского района на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев представление главы администрации района, заслушав начальника финансового управления администрации района, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 21.12.2022 № 86/12 «О бюджете Собинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1 приложения  4 - 8, изложить в новой редакции согласно приложениям  1 – 5 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу после его официального опубликования.
     Глава района                                                                         И. Б. Тишкина